
 
Dz-13.0021.5.2021                                                                                                     

Uchwała Nr XXXI/427/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej  
w ramach zadania „Program budowy chodników” – ul. Golikówka na odcinku od ul. 
Korbońskiego do wjazdu na wały wiślane”. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie dokumentację projektową  
pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zadania „Program budowy 
chodników” – ul. Golikówka na odcinku od ul. Korbońskiego do wjazdu na wały wiślane”  
w związku z pismem Biura Projektów Marcin Krzyżowski ul. Jesienna 4, 34-331 Świnna z dnia 
20.04.2021 r., pod warunkiem zachowania istniejących drzew. 
 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 


